
Liste des stations pour Saint-Jean-de-Maurienne ( 73300 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour market -

Saint-Jean-de-Maurienne

Chemin de la Combe Paillarde

73300 - Saint-Jean-de-Maurienne

Par A43/E70 : sortie nÂ° 27
45.268144 6.366942

01/04/25

1.859€
01/04/25

1.783€
02/12/22

1.999€
20/03/25

1.632€

Eni - Station-service

Z.I. Les Plans - D926

73300 - Saint-Jean-de-Maurienne

45.268624 6.367205

02/04/25

1.919€
02/04/25

1.819€
02/12/22

1.999€
02/04/25

1.669€
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